
ZARZĄDZENIE NR 325/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia w części zarządzenia nr 313/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 
28 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153); art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) w związku z art. 51 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Niniejszym uchyla się zarządzenie nr 313/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 listopada 
2025 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok w części określonej w: 

1) w załączniku nr 1 – Dochody – Dział 750 Rozdział 75023 § 2030 "Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)" - w kwocie 67.125,82 zł; 

2) w załączniku nr 2 – Wydatki – Dział 750 Rozdział 75023 "Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)" – „wynagrodzenia i składki od nich naliczane” - w kwocie 67.125,82 zł. 

§ 2.  

Uwzględniając zmiany określone w § 1: 

1) dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 455.999.529,69 zł, w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 477.887.616,95 zł, w szczegółowości określonej 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: CD67660B-8AA5-48ED-86B6-9464F9CC3523. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 325/2025 Prezydenta Miasta z dnia 09.12.2025 r. - Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 2 015 905,42 -67 125,82 0,00 1 948 779,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 292 480,14 -67 125,82 0,00 225 354,32

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

67 125,82 -67 125,82 0,00 0,00

bieżące razem: 409 139 516,64 -67 125,82 0,00 409 072 390,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

243 616,23 0,00 0,00 243 616,23

majątkowe

majątkowe razem: 46 927 138,87 0,00 0,00 46 927 138,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 211 560,56 0,00 0,00 4 211 560,56

Ogółem: 456 066 655,51 -67 125,82 0,00 455 999 529,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 455 176,79 0,00 0,00 4 455 176,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: CD67660B-8AA5-48ED-86B6-9464F9CC3523. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 325/2025 Prezydenta Miasta z dnia 09.12.2025 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 755 970,20 28 123 385,20 27 352 805,20 21 323 533,06 6 029 272,14 90 000,00 634 080,00 46 500,00 0,00 0,00 632 585,00 632 585,00 356 882,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 125,82 -67 125,82 -67 125,82 -67 125,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 688 844,38 28 056 259,38 27 285 679,38 21 256 407,24 6 029 272,14 90 000,00 634 080,00 46 500,00 0,00 0,00 632 585,00 632 585,00 356 882,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 22 129 603,20 21 527 018,20 21 440 318,20 17 400 793,06 4 039 525,14 0,00 40 200,00 46 500,00 0,00 0,00 602 585,00 602 585,00 356 882,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 125,82 -67 125,82 -67 125,82 -67 125,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 062 477,38 21 459 892,38 21 373 192,38 17 333 667,24 4 039 525,14 0,00 40 200,00 46 500,00 0,00 0,00 602 585,00 602 585,00 356 882,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 477 954 742,77 418 060 830,55 279 917 775,23 145 644 972,06 134 272 803,17 84 041 214,06 49 725 315,91 176 525,35 0,00 4 200 000,00 59 893 912,22 59 893 912,22 1 909 589,24 0,00 0,00

zmniejszenie -67 125,82 -67 125,82 -67 125,82 -67 125,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 887 616,95 417 993 704,73 279 850 649,41 145 577 846,24 134 272 803,17 84 041 214,06 49 725 315,91 176 525,35 0,00 4 200 000,00 59 893 912,22 59 893 912,22 1 909 589,24 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CD67660B-8AA5-48ED-86B6-9464F9CC3523. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchyla się postanowienia zarządzenia nr 313/2025 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 
28 listopada 2025 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok w części dotyczącej zmian 
w planie dochodów i wydatków dotyczących przyjęcia dotacji celowej pochodzącej z budżetu 
państwa z przeznaczeniem na refundację poniesionych w 2024 roku wydatków, sfinansowanych ze 
środków własnych na realizację zadań zleconych w zakresie spraw obywatelskich w kwocie 
67.125,82 zł jako podjęte niezgodnie z art. 51 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, z którego wynika, że to organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
decyduje o przeznaczeniu dotacji otrzymanych z budżetu państwa na podstawie odrębnych 
przepisów, stanowiących zwrot poniesionych wydatków na realizację zadań określonych w tych 
przepisach oraz dotacji z tytułu rekompensaty utraconych dochodów własnych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski  

 

Id: CD67660B-8AA5-48ED-86B6-9464F9CC3523. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 325/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


